Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Сямженского
муниципального округа в 2024 году

В соответствии с постановлением Администрации Сямженского
муниципального округа от 23.01.2023 № 30 «Об утверждении порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Сямженского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Сямженского муниципального округа в 2024 году согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

Глава Сямженского муниципального округа

газете «Восход».

С.Н. Дашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru

Приложение
к постановлению Администрации

Сямженского муниципального округа
от 22.12.2023 № 834

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Сямженского муниципального округа в 2024 году

N
п/п

Вид, наименование акта, дата и номер Положение
акта

Дата начала
проведения
экспертизы

Срок
проведения
экспертизы

1 2 3 4 5

1 Постановление Администрации Сямженского муниципального округа
от 16.05.2023 № 323 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на
установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование

такого разрешения»»

Все разделы 1 августа
2024 года

60
календарных

дней

2 Постановление Администрации Сямженского муниципального округа
от 16.05.2023 № 331 «Об утверждении Правил предоставления и
расходования субсидий на приобретение специализированного

автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и
(или) труднодоступных населенных пунктах Сямженского

муниципального округа Вологодской области»

Все разделы 1 августа
2024 года

60
календарных

дней